

Wg rozdzielnika:

do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o zamówienie publiczne

dotyczy: 28/2025 URZĄDZENIA I SPRZĘT UROLOGICZNY.

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia. Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), udziela odpowiedzi:

Dotyczy zadania nr 2

1. Dotyczy Pakietu nr 2 - Zestaw do przezskórnej nefrolitotrypsji PCNL podpunkt nr 3
Czy Zamawiający dopuści: Płaszcz nefroskopowy 24 Fr., zawór z przyłączem LUER-Lock i metalowym rozbieralnym kranikiem, obrotowy, kompatybilny z optyką nefroskopową- 2 szt.?

Odp. Tak, Zamawiający wymaga płaszcza 24 FR. (rozmiar 26FR został wpisany w poz. 3 omyłkowo, gdyż płaszcz 26FR widnieje w poz. 2 – 2 szt.).

2. Dotyczy Pakietu nr 2 - Zestaw do przezskórnej nefrolitotrypsji PCNL podpunkt nr 15
Czy Zamawiający dopuści pojemnik plastikowy do sterylizacji o wymiarach 527x253x138 mm reszta wymagań bez zmian?

Odp. Tak, dopuści.

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niektórych elementów przedmiotu zamówienia, tj.: pokrywy tacy drucianej, wkładu silikonowego do tacy drucianej, kołków mocujących i pasków silikonowych, które nie podlegają Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/745 ani ustawie o wyrobach medycznych, a zatem obowiązkowi wystawienia deklaracji zgodności oraz obowiązkowi oznakowania znakiem CE, dla których stawka VAT wynosi 23% (tzw. wyrób niemedyyczny)?

Odp. Tak, dopuści.

4. Czy w związku z przeznaczeniem i charakterem oferowanych produktów, które są produkowane pod zamówienie i wymagają sprowadzenia zza granicy, Zamawiający wyrazi zgodę na określenie terminu wykonania zamówienia dla pakietu nr 2 na 12 tygodni od podpisania umowy?

Odp. Nie, nie wyrazi zgody. Zamawiający podtrzymuje termin dostawy zgodny z SWZ – tj. 8 tygodni od dnia podpisania umowy.

5. Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu udzielenia przez Wykonawcę 60 miesięcy gwarancji na dostarczony przedmiot umowy w pakiecie nr 2, z jednoczesnym wprowadzeniem wymogu min. 24 miesięcy gwarancji, co znacząco wpłynie na obniżenie kosztów i zapewni złożenie bardziej konkurencyjnych cenowo ofert?

Odp. Tak, Zamawiający wymaga gwarancji na dostarczony przedmiot zamówienia minimum 24 miesiące. W załączeniu dokument FORMULARZ OFERTOWY po zmianach.

6. (dot. zał. nr 2 do SWZ, opis przedmiotu zamówienia z formularzem cenowym, pakiet 2) Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w poz. 2 i 3 formularza cenowego „instalacja i uruchomienie oraz Szkolenie” w kolumnach: ilość, cena netto, Vat %, cena brutto, wartość netto, wartość brutto pozostawić niewypełnione w przypadku, gdy koszty te są wliczone w przedmiot zamówienia z pozycji nr 1 formularza?

Odp. Zamawiający wymaga niezależnie od kosztów wypełnienia wszystkich pozycji we wszystkich kolumn formularza cenowego.

7. (dot. zał. nr 2 do SWZ, opis przedmiotu zamówienia z formularzem cenowym, pakiet 2) prosimy o potwierdzenie, że ilości asortymentu opisanego w pakiecie 2, zestaw do przezskórnej nefrolitotrypsji PCNL- 2 zestawy poz. 1-15 oraz zestaw do przezskórnej nefrolitotrypsji mini PCNL- 2 zestawy poz. 1-13 to ilości już dla 2 tytułowych zestawów?

Odp. Tak, potwierdza to zapis przy każdej pozycji – 2 szt.

8. Prosimy o potwierdzenie, że udzielona gwarancja nie obejmuje uszkodzeń i wad powstałych z przyczyn zewnętrznych lub uszkodzeń spowodowanych z winy użytkownika.

Odp. Tak, Zamawiający potwierdza.

9. (dot. wzoru umowy §2 ust. 4) prosimy o ujednolicenie wzoru umowy z wymogiem opisanym w zał. nr 2 do SWZ- opis przedmiotu zamówienia z formularzem cenowym, tj. „Rok produkcji: minimum 2024”

Odp. Tak, poprawia się zapis w umowie. Zgodnie z formularzem cenowym powinno być: 2024r.

Jest: 4. Wykonawca oświadcza, iż urządzenie jest nowe, wyprodukowane w 2025 r., pochodzące z oficjalnego, autoryzowanego kanału dystrybucji.

Winno być: 4. Wykonawca oświadcza, iż urządzenie jest nowe, wyprodukowane w 2024 r., pochodzące z oficjalnego, autoryzowanego kanału dystrybucji.

10. (dot. Wzoru umowy §2 ust. 15 pkt. c) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu reakcji na podjęcie czynności serwisowych z 24h do 48h od momentu zgłoszenia awarii?

Odp. Tak, poprawia się zapis w umowie.

Jest:15c) Czas reakcji na podjęcie czynności serwisowych - rozumiane, jako kontakt telefoniczny lub rozpoczęcie interwencji zdalnej max 24 godz. od momentu zgłoszenia awarii faxem lub email, w dni robocze [od poniedziałku do piątku].

Winno być :15c) Czas reakcji na podjęcie czynności serwisowych - rozumiane, jako kontakt telefoniczny lub rozpoczęcie interwencji zdalnej max 48 godz. od momentu zgłoszenia awarii faxem lub email, w dni robocze [od poniedziałku do piątku].

11. (dot. Wzoru umowy §2 ust. 15 pkt. d) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu na podjęcie czynności serwisowych rozumiane jako przyjazd serwisu do siedziby zamawiającego w celu rozpoczęcia naprawy serwisowej z 2 do max. 3 dni roboczych?

Odp. Tak, poprawia się zapis w umowie.

Jest:15d) Podjęcie czynności serwisowych - rozumiane, jako przyjazd serwisu do siedziby zamawiającego w celu rozpoczęcia naprawy serwisowej max 2 dni robocze od momentu zgłoszenia awarii, [od poniedziałku do piątku].....

Winno być :15d) Podjęcie czynności serwisowych - rozumiane, jako przyjazd serwisu do siedziby zamawiającego w celu rozpoczęcia naprawy serwisowej max dni robocze od momentu zgłoszenia awarii, [od poniedziałku do piątku].....

12. (dot. Wzoru umowy §2 ust. 15 pkt. e) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu na usunięcie awarii z 5 do 10 dni roboczych- bez części zamiennych, z 10 do 15 dni roboczych – z częściami zamiennymi i z 14 do 20 dni roboczych w przypadku konieczności sprowadzania części zza granicy?

Odp. Tak, poprawia się zapis w umowie.

Jest: e) Czas na usunięcie awarii w okresie gwarancji (rozumiane, jako – od momentu zgłoszenia awarii do przywrócenia pierwotnej funkcjonalności) ≤ 5 dni roboczych [od pon. – pt.] – bez części zamiennych, do 10 dni - z częściami zamiennymi, liczone od poniedziałku do piątku oraz do 14 dni roboczych w przypadku konieczności sprowadzenia części z zagranicy krajów Unii Europejskiej (od pon. do pt.).

Winno być: e) Czas na usunięcie awarii w okresie gwarancji (rozumiane, jako – od momentu zgłoszenia awarii do przywrócenia pierwotnej funkcjonalności) ≤ 10 dni roboczych [od pon. – pt.] – bez części zamiennych, do 10 dni - z częściami zamiennymi, liczone od poniedziałku do piątku oraz do 20 dni roboczych w przypadku konieczności sprowadzenia części z zagranicy krajów Unii Europejskiej (od pon. do pt.).

13. Prosimy o zmianę dla pakietu nr 2 zapisów umowy określonych w §2 ust. 14 pkt.g) oraz pkt. i) poprzez wykreślenie zwrotu "przedmiot zamówienia" i zastąpienie go zwrotem „wadliwy element”, tj.:

„g) W przypadku 3-krotnej naprawy gwarancyjnej tego samego elementu lub podzespołu, Wykonawca obowiązany jest wymienić ten element (podzespół) na nowy. Jeśli natomiast 3 krotna naprawa elementu nie doprowadzi do prawidłowego stanu użytkowego przedmiotu zamówienia Wykonawca wymieni przedmiot zamówienia wadliwy element na nowy wolny od wad.

„i) Jeżeli w okresie gwarancji ujawnią się wady fizyczne urządzenia, uniemożliwiające jego poprawne użytkowanie, oraz zaistnieje okoliczność braku możliwości naprawy przedmiotu umowy przez Wykonawcę Wykonawca wymieni przedmiot zamówienia wadliwy element na

nowy. W przypadku okoliczności określonych wyżej przedłużeniu ulega okres gwarancji pełen okres niesprawności dostarczonego urządzenia “.

Oferowany w pakiecie nr 2 przedmiot zamówienia składa się z niezależnie od siebie działających części (narzędzi). Nieuzasadniona byłaby sytuacja, w której Zamawiający wymagałby wymiany całego przedmiotu zamówienia, kiedy niesprawna byłaby tylko jego część (np. jedno z narzędzi), zaś pozostałe elementy/narzędzia działałyby bez zarzutu. Wymiana wadliwego elementu w takich przypadkach chroni słuszny interes Zamawiającego, a Wykonawcy umożliwi rzetelną kalkulację ceny i przedstawienie najkorzystniejszej oferty. W związku z tym wnosimy o modyfikację zapisów j/w.

Odp. Tak, poprawia się zapis w umowie.

Jest:

g) W przypadku 3-krotnej naprawy gwarancyjnej tego samego elementu lub podzespołu, Wykonawca obowiązany jest wymienić ten element (podzespół) na nowy. Jeśli natomiast 3 krotna naprawa elementu nie doprowadzi do prawidłowego stanu użytkowego przedmiotu zamówienia Wykonawca wymieni przedmiot zamówienia na nowy wolny od wad.

i) Jeżeli w okresie gwarancji ujawnią się wady fizyczne urządzenia, uniemożliwiające jego poprawne użytkowanie, oraz zaistnieje okoliczność braku możliwości naprawy przedmiotu umowy przez Wykonawcę Wykonawca wymieni przedmiot zamówienia na nowy. W przypadku okoliczności określonych wyżej przedłużeniu ulega okres gwarancji o pełen okres niesprawności dostarczonego urządzenia.

Winno być:

g) W przypadku 3-krotnej naprawy gwarancyjnej tego samego elementu lub podzespołu, Wykonawca obowiązany jest wymienić ten element (podzespół) na nowy. Jeśli natomiast 3 krotna naprawa elementu nie doprowadzi do prawidłowego stanu użytkowego przedmiotu zamówienia Wykonawca wymieni przedmiot zamówienia wadliwy element na nowy wolny od wad.

i) Jeżeli w okresie gwarancji ujawnią się wady fizyczne urządzenia, uniemożliwiające jego poprawne użytkowanie, oraz zaistnieje okoliczność braku możliwości naprawy przedmiotu umowy przez Wykonawcę Wykonawca wymieni wadliwy element na nowy. W przypadku okoliczności określonych wyżej przedłużeniu ulega okres gwarancji pełen okres niesprawności dostarczonego urządzenia“.

14. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zwolnienia Wykonawcy z kar umownych za zwłokę w usunięciu wad w przypadku przekroczenia terminów określonych w umowie, pod warunkiem dostarczenia sprzętu zastępczego o parametrach nie gorszych niż naprawiany?

Odp. Tak.

15. Prosimy o zmianę dla pakietu nr 2 zapisów umowy określonych w §2 ust. 14 pkt. g) poprzez wykreślenie "Jeśli natomiast 3 krotna naprawa elementu nie doprowadzi do prawidłowego stanu użytkowego przedmiotu zamówienia Wykonawca wymieni przedmiot zamówienia na nowy wolny od wad.", tj.: 16. „g) W przypadku 3-krotnej naprawy gwarancyjnej tego samego elementu lub podzespołu, Wykonawca obowiązany jest wymienić ten element (podzespół) na nowy. Jeśli natomiast 3 krotna naprawa elementu nie doprowadzi do prawidłowego stanu użytkowego przedmiotu zamówienia Wykonawca wymieni przedmiot zamówienia wadliwy element na nowy wolny od wad. w/w zapisy pozostają ze sobą w sprzeczności. Zamawiający już w pierwszym zdaniu określił sposób postępowania w przypadku 3-krotnej naprawy tego samego elementu lub podzespołu.

Odp. Zamawiający nie zmienia zapisu umowy.

Dodatkowo:

W pakiecie 1 - zamawiający również zmienia okres gwarancji na minimum 24 m-ce. w przypadku nie wpisania oferowanego terminu gwarancji Zamawiający uzna zaoferowanie minimalnych 24 miesięcy gwarancji.

Z poważaniem,

Kierownik Działu
Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
[Podpis]
mgr inż. Maciej Schneider

Wielkopolskie Centrum Onkologii
Kierownik
Centrum Onkologii i Chirurgii
[Podpis]
Lec. med. Tomasz Kozłowski

FORMULARZ OFERTOWY

1. Dane wykonawcy:

Pełna nazwa Wykonawcy.....

adres: ul.

miejscowość, kod pocztowy.....

województwo

tel..... adres e-mail:

NIP.....REGON.....

Osoba uprawniona do kontaktów w sprawie prowadzonego

postępowania:.....

tel. adres e-mail:

Przedmiot oferty: Urządzenia i sprzęt urologiczny (nr postępowania 28/2025)**My niżej podpisani**.....
działając w imieniu i na rzecz

..... Składamy

ofertę na wykonanie przedmiotu zamówienia w zakresie określonym w specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) w niniejszym postępowaniu.

2. Cena oferty :

Pakiet

..... zł netto słownie:.....

..... zł brutto słownie:.....

3. Oferujemy okres gwarancji i serwisu urządzeń minimum miesiące [minimum 24 miesiące. W przypadku nie wpisania oferowanego terminu gwarancji Zamawiający uzna zaoferowanie minimalnych 24 miesięcy gwarancji]

4. Oświadczamy, że dostawa/usługa/robo**ta** budowlana będąca przedmiotem zamówienia wykonywana będzie zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.5. Oferujemy **realizację** przedmiotu zamówienia w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego.6. Akceptujemy warunki płatności. Termin zapłaty w ciągu 60 dni licząc od dnia otrzymania faktury przez zamawiającego.7. Oświadczamy, iż wykonanie przedmiotowego zamówienia powierze/nie powierze* podwykonawcom*
Niewłaściwe skreślić

8. Oświadczamy że zapoznaliśmy się ze szczegółowymi warunkami i zasadami postępowania, w tym realizacji zamówienia i nie wnosimy żadnych uwag.

9. Uważamy się za związanych złożoną ofertą przez czas wskazany w SWZ.

10. Oświadczamy, że spełniamy wszystkie wymagania zawarte w niniejszym postępowaniu i przyjmujemy je bez zastrzeżeń oraz, że otrzymaliśmy wszystkie niezbędne informacje potrzebne do przygotowania oferty.

11. Oświadczamy, że wszystkie złożone przez nas dokumenty są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym ze świadomością odpowiedzialności karnej za składanie fałszywych oświadczeń w celu uzyskania korzyści majątkowych (zamówienia publicznego).

12. Oświadczamy, że zaoferowane produkty są dopuszczone do obrotu w Polsce zgodnie z Ustawą o wyrobach medycznych.

13. Oświadczamy, że :

☐ wybór oferty **nie prowadzi** do powstania obowiązku podatkowego u Zamawiającego☐ wybór oferty **prowadzi** do powstania obowiązku podatkowego u Zamawiającego:

- nazwa (rodzaj) towaru lub usługi, których dostawa lub świadczenie będzie prowadzić do powstania obowiązku podatkowego
- wartość towaru lub usługi objętego obowiązkiem podatkowym Zamawiającego, bez kwoty podatku
- stawka podatku od towarów i usług, która zgodnie z wiedzą Wykonawcy, będzie miała zastosowanie -

14. Oświadczam, że numer rachunku bankowego wskazany na fakturze jest zgłoszony do Urzędu skarbowego i widnieje w wykazie podatników VAT na stronie internetowej ministerstwa Finansów www.podatki.gov.pl, jeśli taki wymóg wynika z Ustawy o VAT.

15. Oświadczamy, iż jesteśmy upoważnieni do reprezentowania firmy.

16. W przypadku przyznania nam zamówienia zobowiązujemy się do zawarcia pisemnej umowy, której treść stanowi załącznik do SWZ, przez osoby upoważnione do zaciągania zobowiązań finansowych, w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego.

17. Oświadczamy, że za wyjątkiem informacji i dokumentów zawartych w ofercie na stronach nr _____ niniejsza oferta oraz wszystkie załączniki są jawne i nie zawierają informacji stanowiących tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji.

18. Oświadczam, że nie zachodzą w stosunku do mnie przesłanki wykluczenia z postępowania na podstawie art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1), w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022 str. 1) i deklaruje ten stan utrzymywać przez cały okres realizacji umowy, która zostanie zawarta w wyniku rozstrzygnięcia postępowania.

19. Oświadczam, że nie zachodzą w stosunku do mnie przesłanki wykluczenia z postępowania na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2022, poz. 835) i deklaruje ten stan utrzymywać przez cały okres realizacji umowy, która zostanie zawarta w wyniku rozstrzygnięcia postępowania.

20. Informacja - Czy Wykonawca jest mikroprzedsiębiorstwem bądź małym lub średnim przedsiębiorstwem?

Odpowiedź:

Wykonawca jest: (właściwie zakreślić)

- ☐ mikroprzedsiębiorstwem
- ☐ małym przedsiębiorstwem
- ☐ średnim przedsiębiorstwem
- ☐ jednoosobowa działalność gospodarcza
- ☐ osoba fizyczna nieprowadząca działalności gospodarczej
- ☐ inny rodzaj

Uwaga!

Mikroprzedsiębiorstwo: przedsiębiorstwo, które zatrudnia mniej niż 10 osób i którego roczny obrót lub roczna suma bilansowa nie przekracza 2 milionów EUR.

Małe przedsiębiorstwo: przedsiębiorstwo, które zatrudnia mniej niż 50 osób i którego roczny obrót lub roczna suma bilansowa nie przekracza 10 milionów EUR.

Średnie przedsiębiorstwa: przedsiębiorstwa, które nie są mikroprzedsiębiorstwami ani małymi przedsiębiorstwami i które zatrudniają mniej niż 250 osób i których roczny obrót nie przekracza 50 milionów EUR lub roczna suma bilansowa nie przekracza 43 milionów EUR.